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Nën kujdesin atëror të Mitropolitit të Beratit, 
Vlorës dhe Kaninës Imzot Ignatit, u shërbye, 
dreka paskale, në mensën “Shën Joan 
Përdëllimtari”

Pata uri dhe më dhatë për të ngrënë, pata etje dhe më dhatë për të pirë; isha i huaj 
dhe më pritët. (Mateu 25:35)

Krishti u Ngjall!

Nën kujdesin atëror të Mitropolitit të Beratit, Vlorës dhe Kaninës Imzot Ignatit, u 
shërbye, dreka paskale, në mensën “Shën Joan Përdëllimtari”.



Prej shumë vitesh tashmë, ofrojmë ushqim të gatuar për shumë familje në nevojë. 
Kohët e fundit gatuajmë dy herë në javë, për 200 persona.

Kohët e vështira që po kalojmë sëfundmi, kanë shtuar kërkesën, nga ana e shumë 
personave në nevojë, për të pasur sadopak ushqim të gatuar në tavolinat e tyre. 
Kështu që gjejmë rastin për të bërë një thirrje të fortë, për të gjitha ato biznese apo 
persona që kanë mundësi t’i bashkohen misionit tonë, duke ofruar diçka në vlera 
monetare ose në produkte ushqimore.
Gëzuar dhe për shumë vjet Pashkën e Shenjtë.

 


